® 753

VTF

@ 753

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Luckenwalde, Trebbiner Tor
Luckenwalde, Krankenhaus
Luckenwalde, Schiitzenstr.
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde Bhf
Luckenwalde, Brandenburger Str.
Luckenwalde, StraBe des Friedens
Luckenwalde, L.-Jahn-Str.
Luckenwalde, Waldfriedhof
Luckenwalde, Am Weichpfuhl
Luckenwalde, Martin-Luther-Str.
Luckenwalde, Neue Beelitzer Str.
Luckenwalde, Poststr.
Luckenwalde, Poststr./Haag
Luckenwalde, Salzufler Allee
Luckenwalde, Gr. Weinbergstr.
Luckenwalde, Kleiner Haag
Luckenwalde, Zinnaer Str.
Luckenwalde, Heidestr.
Luckenwalde, Forststr.
Luckenwalde, An den Giebeln
Luckenwalde, Schieferling
Luckenwalde, Waldstr.
Kolzenburg, Neuhofer Weg
Kolzenburg, Zum Wasserwerk
Kolzenburg, Erlengraben
Neuhof (Jiterbog), Abzweig
Neuhof (Jiiterbog), Neue Hauser
Kloster Zinna, Markt
Jiterbog, Hauschteckslust
Juterbog, Gewerbering
Jiterbog, Luckenwalder Berg
Juterbog, Griinaer Weg
Jiterbog, Neuheimer Weg
Juterbog, Birkenweg
Jiterbog, Anlagen
Juterbog, Zinnaer Vorstadt
Juterbog, In den Kaupen
Jiterbog, Zinnaer Vorstadt
Juterbog, Zinnaer Tor
Jiterbog, Planeberg
Jiterbog, Rothes Meer
Juterbog, Wursthof
Jiterbog, Eichenweg
Jiterbog, Kapellenberg
Jiterbog, Winzerhéhe
Juterbog Bhf
Jiterbog, Busbahnhof

99 nur an Schultagen

ab

an

Luckenwalde » Jiiterbog

[
Giiltigkeit ab 14.12.2025

Montag - Freitag
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8.50 10.50
8.51 10.51

8.52 10.52

17 19 121

99
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99

125 27
99
15.08 15.50 16.53 17.50
15.08 15.51 16.53 17.51
15.09 15.52 16.54 17.52
8.55 10.55 12.21 13.24 15.12 15.55 16.57 17.55
8.5510.55 . 12221324 _ 15.1315.55 16.58 17.55
8.58 10.58 11.36 12.25 13.27 13.36 14.59 15.16 15.58 17.01 17.58
11.38 1338 |
11.40 13.40 |
1.4 13.41 |
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12.17 13.19
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12.18 13.21
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11.45 13.45 |
8591059 | 12261328 | 15.0015.17 15.59 17.02 17.59
9.0011.00 | 12271329 | 15.0115.18 16.00 17.03 18.00
[ | 17 | | 1347 | | | | |
9.0111.01 | 12281330 | 15.0215.19 16.01 17.04 18.01
[ | 1mas | | 1348 | | | | |
[ mso | | s | | | [ |
9.03 11.03 11.51 12.30 13.32 13.51 15.04 15.21 16.03 17.06 18.03
9.04 11.04 11.52 12.31 13.33 13.52 15.05 15.22 16.04 17.07 18.04

9.05 11.05 11.53 12.32 13.34 13.53 15.06 15.23 16.05 17.08 18.05
9.06 11.06 11.54 12.33 13.35 13.54 15.07 15.24 16.06 17.09 18.06
[ nmse || 3se || | | |
9.09 11.09 12.00 12.36 13.38 14.00 15.10 15.27 16.09 17.12 18.09
[ B X ) B R E N
[ 203 | | 1403 | | | | |
9.11 11.11 12.38 13.40 15.12 15.29 16.11 17.14 18.11
9.1311.13 12.40 13.42 15.14 15.31 16.13 17.16 18.13
9.16 11.16 12.43 13.45 15.17 15.34 16.16 17.19 18.16
9.1811.18 _ 12.4513.47 15.19 15.36 16.18 17.21 18.18
9201120 | 13.49 15.21 1538 16.20 17.23 18.20
9.2111.21 12.46 13.50 15.22 1539 16.21 17.24 18.21
9.2211.22 12471351 15.2315.40 16.22 17.25 18.22
[ X N
9.2311.23 12.51 13.52 15.24 15.41 16.23 17.26 18.23
9.2411.24 12.52 13.53 15.25 15.42 16.24 17.27 18.24
9251125 12531354 15261543 16.25 17.28 18.25
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[ [ N
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9.8 11.28 12.55 13.57 15.28 15.45 16.28 17.30 18.28

nur in den Ferien

Samstag,Sonntag

401 403 405 407 409
9.11 1111 13.11 15.11 17.1
9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
9.1211.12 13.12 15.12 17.12
9.1511.15 13.15 15.15 17.15
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
9.1911.19 13.19 15.19 17.19

9.2011.20 13.20 15.20 17.20
9.2111.21 13.21 15.21 17.21
I
9.2 11.22 13.22 15.22 17.22
[ N
I

9.2311.23 13.23 15.23 17.23
9.2311.23 13.23 15.23 17.23
9.2311.23 13.23 15.23 17.23
9.2411.24 1324 15.2417.24
I
9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
[ N
[

9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
9.31 11.31 13.31 15.31 17.31
9.3411.34 13.3415.34 17.34
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
9.3911.3913.39 15.39 17.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40

9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44
9.45 11.45 13.45 15.45 17.45



@ 753 Juterbog » Luckenwalde
VTF Gilltigkeit ab 14.12.2025 @ 753

@ 753 Montag - Freitag Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 2 4 6 108 110 12 114 16 18 20 122 24 126 28 30 32 34 36 402 404 406 408 410
Verkehrshinweise 9 99 98 99 99 99

Jiiterbog, Busbahnhof ab 524 600 625 _ 7.6 7.33 810 843 9431043 _ 12.3613.10 14.36 15.43 16.36 17.43 18.36

Jiiterbog, Pferdestr. 527 6.02 627 _ 7.08 736 812 845 9.4510.45 1238 13.12 14.39 15.45 16.39 17.45 18.39

Jiiterbog, Markt 527 6.03 628 _ 7.09 7.36 8.13 8.46 9.4610.46  12.3913.13 14.39 15.46 16.39 17.46 18.39

Jiiterbog, Schulstr. 528 6.03 628 7.9 7.37 813 846 9.4610.46  12.39 13.13 14.40 15.46 16.40 17.46 18.40

Jiiterbog, GroBe Str. 529 6.04 629 _  7.10 7.38 814 847 9.4710.47 1240 13.14 14.41 15.47 16.41 17.47 18.41

Jiiterbog, Oberhag 529 6.05 630 7.1 7.38 8.15 8.48 9481048 12.41 13.15 14.41 15.48 16.41 17.48 18.41

| | . | | | | | | 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05

Jiiterbog Bhf | | | | |
I I I | | | | | | | 10.0612.0614.06 16.06 18.06
| |
| |

o
Jiterbog, Winzerhéhe [ | | . |
Juterbog, Kapellenberg | | | . |
Jiterbog, Eichenweg | |

Y | | | | | 10.0712.07 14.07 16.07 18.07
[ I | | | | | 10.0812.08 14.08 16.08 18.08

Jiiterbog, Zinnaer Tor 531 6.06 631 7.12 7.40 8.16 8.49 9.4910.49  12.4213.16 14.43 15.49 16.43 17.49 18.43 | | | | |
Jiiterbog, Zinnaer Vorstadt 532 6.07 632 _  7.13 7.41 817 850 9501050 12.4313.17 14.44 15.50 16.44 17.50 18.44 | | | | |
Jiiterbog, Anlagen | | | | | | | | 1051 | 13181445 | | | | | | | | |
Jiterbog, Neuheimer Weg | | | . | | | | | 1053 | 13201447 | | | | | | | | |
Jiterbog, Hohlweg 533 6.08 6.33 7.14 7.42 8.18 8.51 9.511056  12.4413.23 14.50 15.51 16.45 17.51 18.45 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Jiiterbog, Gewerbering 535 6.10 635 7.16 7.44 820 853 953 | 1246 | | 15.5316.47 17.53 18.47 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Jiterbog, Hauschteckslust 537 6.12 6.37 7.18 7.46 8.22 855 9.5510.58  12.48 13.25 14.52 15.55 16.49 17.55 18.49 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Kloster Zinna, Markt 539 6.15 6.40 7.21 7.49 8125 8.58 9.5811.01 12.50 13.28 14.55 15.58 16.52 17.58 18.51 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Neuhof (Jiiterbog), Neue Hauser 542 6.18 6.43 7.24 7.52 828 9.0110.0111.04 12.53 13.31 14.58 16.01 16.55 18.01 18.54 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Neuhof (Jiterbog), Abzweig 5.44 6.20 6.45 7.26 7.53 830 9.0310.0311.06 _ 12.5513.33 14.59 16.03 16.56 18.03 18.56 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Kolzenburg, Erlengraben | | | 647 | | | | | | 1207 | | | | | | | | | | | |
Kolzenburg, Zum Wasserwerk | | | 650 | | | | | | 1210 | | | | | | | | | | | |
Kolzenburg, Neuhofer Weg 546 6.22 6.47 6.51 7.28 7.55 8.32 9.0510.05 11.08 12.11 12.57 13.35 15.01 16.05 16.58 18.05 18.58 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Luckenwalde, Schieferling 5.49 6.25 6.50 | 7.31 7.59 835 9.08 10.08 11.11 | 13.01 13.38 15.05 16.08 17.02 18.08 19.01 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Luckenwalde, An den Giebeln 550 6.26 6.51 | 7.32 7.59 8.36 9.0910.09 11.12 | 13.01 13.39 15.05 16.09 17.02 18.09 19.02 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Luckenwalde, Forststr. 551 6.27 6.52 | 7.33 8.00 837 9.1010.10 11.13 | 13.02 13.40 15.06 16.10 17.03 18.10 19.03 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Luckenwalde, In den Plinen I L ese | | L L L L L 0+ 0 0 0 0 0 01 01 01 1 11
Luckenwalde, Waldstr. O A O (A A BN N
Luckenwalde, Jiiterboger Str. | | | 700 | | | | | | 1213 | | | | | | | | | | | |
Luckenwalde, Heidestr. 552 6.28 6.53 7.03 7.34 8.01 8.38 9.1110.11 11.14 12.17 13.03 13.41 15.07 16.11 17.04 18.11 19.04 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Luckenwalde, Zinnaer Str. 5.53 6.29 6.54 7.04 7.35 8.02 8.39 9.1210.12 11.1512.18 13.04 13.42 15.08 16.12 17.05 18.12 19.05 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Luckenwalde, Dahmer Str. | | | 7.06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Luckenwalde, Brahmbuschstr. | | | 700 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Luckenwalde, Janickendorfer Str. | | | 710 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Luckenwalde Bhf 555 632 6.57 | 7.38 8.05 842 9.1510.1511.18 12.21 13.06 13.45 15.11 16.15 17.08 18.15 19.07 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Luckenwalde, Pestalozzischule | | | | 742 | | | | . | . . . . . . | | | |
Luckenwalde, Poststr. 556 6.33 658 | 7.44 843 91610161119  13.07 . . . . . 10.3212.32 14.32 16.32
Luckenwalde, Poststr./Haag 5.57 6.34 6.59 | 745 8.44 9.1710.1711.20  13.08 . . . . . 10.3312.3314.33 16.33
Luckenwalde, Gr. Weinbergstr. | 635 | | | . | | | | . | . . . . . . | | | |
Luckenwalde, Salzufler Allee | 700 | 746 845 91810181121  13.09 ] ©10.3412.34 1434 16.34
Luckenwalde, Salzufler Allee | 7.00 711 7.46 845 9.1810.1811.21  13.10 | . . . . . 10.3512.35 14.35 16.35
Luckenwalde Bhf | . | 717 | . | | | | . | . . . . . . | | | |
Luckenwalde, Schiitzenstr. 5.59 7.02 | 7.48 847 92010201123 1312 . . . . . 10.37 12.37 14.37 16.37
Luckenwalde, Krankenhaus 6.00 _  7.03 | 7.49 848 92110211124 1313 ) 10.3812.38 14.38 16.38
Luckenwalde, Brandenburger Str. . . AL

Luckenwalde, Beelitzer Tor . . . 120

Luckenwalde, StraBe des Friedens . . o1

Luckenwalde, L.-Jahn-Str. an . . 122

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien



